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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. No. 7979/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DANIEL HAPPY PUTRA, S.KM., M.K.M.
No. Dosen / NIP : 7979 / 219080813
NIDN / NIDK : 0319019501
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. RAYA DURI KOSAMBI, RT/RW. 001/001,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
15 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
16 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
17 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
18 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
19 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
20 RKE414 Sistem Informasi Geografis (SIG) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

   

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

Daniel Happy Putra
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) (2 sks) Ruang :
Kode : RKE414 Kelas : KJ101 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

20-9-24
20:40-
21:30 Introduction to Geographic Information Systems (GIS) in Healthcare

Jumat
20-9-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 1 13    

2
Jumat

27-9-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
27-9-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 2 13    

3
Jumat

4-10-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
4-10-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 3 13    

4
Jumat

11-10-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
11-10-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 4 12    

5
Jumat
18-10-

24

20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
18-10-

24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 5 13    

6
Jumat
25-10-

24

20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
25-10-

24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 6 11    

7
Jumat

1-11-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
1-11-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 7 13    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) (2 sks) Ruang :
Kode : RKE414 Kelas : KJ101 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
22-11-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 8 12    

9
Jumat

29-11-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
29-11-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 9 13    

10
Jumat

6-12-24
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
6-12-24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 10 13    

11
Jumat
13-12-

24

20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
13-12-

24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 11 13    

12
Jumat
20-12-

24

20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
20-12-

24

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 12 13    

13
Jumat

10-1-25
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
10-1-25

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 13 12    

14
Jumat

17-1-25
20:40-
21:30 GEOSPATIAL DATA IN HEALTHCARE

Jumat
17-1-25

20:40-
21:30 Perkuliahan ke 14 13    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG) Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)Kode MK dan Seksi : RKE414 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:40 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. NGABEI MUKTI W 20220306051 H H H H H A H A H H H H H H

2. ERMINILDA DELIMA 20220306089 H H H H H H H H H H H H A H

3. HIDAYATUS SHOLIHAH 20220306094 H H H H H A H H H H H H H H

4. REZA GITA SAVITRI 20220306139 H H H H H H H H H H H H H H

5. PUTRI MUTIA MAHARANI 20220306140 H H H H H H H H H H H H H H

6. RIMA RAMADHANTI 20220306141 H H H H H H H H H H H H H H

7. ANANDA RAMADHANI PUTRI 20220306142 H H H A H H H H H H H H H H

8. DANI PRASETYA 20220306143 H H H H H H H H H H H H H H

9. MIA FITRA YULIANTI 20220306144 H H H H H H H H H H H H H H

10. TRIE UTAMI 20220306145 H H H H H H H H H H H H H H

11. NURUL HIDAYAH 20220306146 H H H H H H H H H H H H H H

12. STEPHANY 20220306147 H H H H H H H H H H H H H H

13. LUTHFIA ICHWANI SYAFEI 20220306148 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : RKE414 Kelas : KJ101 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.

Matakuliah : Sistem Informasi Geografis (SIG)  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220306051 Ngabei Mukti W 88,89 74 74,16 72 78,3 77,47 76,08 3,30 B+
2 20220306089 Erminilda Delima 96,3 72 72,1 70 79,43 77,97 75,58 3,30 B+
3 20220306094 Hidayatus Sholihah 96,3 74 77,25 75 81,77 80,86 78,12 3,70 A-
4 20220306139 Reza Gita Savitri 100 79 82,4 80 86,33 85,55 82,93 4,00 A
5 20220306140 Putri Mutia Maharani 100 73 72,1 70 81 79,22 76,73 3,30 B+
6 20220306141 Rima Ramadhanti 100 74 61,8 60 78 74,76 74,46 3,30 B+
7 20220306142 Ananda Ramadhani Putri 96,3 79 77,25 75 83,43 82,2 80,92 4,00 A
8 20220306143 Dani Prasetya 100 73 87,55 85 86 86,31 80,99 4,00 A
9 20220306144 Mia Fitra Yulianti 96,3 74 66,95 65 78,43 76,14 75,28 3,30 B+

10 20220306145 Trie Utami 100 79 82,4 80 86,33 85,55 82,93 4,00 A
11 20220306146 Nurul Hidayah 96,3 73 72,1 70 79,77 78,23 76,14 3,30 B+
12 20220306147 STEPHANY 100 74 79 70 78 74,76 77,18 3,70 A-
13 20220306148 Luthfia Ichwani Syafei 96,3 79 76,22 74 83,1 81,72 80,63 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

NIP. 219080813 NIP. 7979

Daniel Happy Putra

Daniel Happy Putra
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